
EXP-UNC: 0061498/2016 

ll!doba, 2 6 DIC_ 
VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION N° 

FACULTAD DE LE 

La presentación de la tesis de la Maestría en Culturas y 

Literaturas Comparadas efectuada por el maestrando ARIEL OSVALDO 

INGAS, DNI 21.967.689, cuyo título es Conformación y articulación de 

autobiografemas en dos ficciones autobiográficas: La busca del jardín (1978) 

de Héctor Bianciotti y El común olvido (2002) de Sylvia Mol/o y. 

Y CONSIDERANDO: 

Lo acordado por el Comité Académico de la Maestría según 

consta en acta del 30 de noviembre de 2016, en un todo de acuerdo con la 

reglamentación vigente. 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RE S U EL V E: 

Art. 1°.- Designar como tribunal de evaluación de la tesis del maestrando 

ARIEL OSVALDO INGAS, DNI 21.967.689, al Dr. Fabricio Forastelli 

(CONICET, USA), a la Mg. Marta Celi (Universidad Nacional de Córdoba) y a la 

Mg. Alejandra Portela (Universidad Nacional de Córdoba). 

Art. 2°.- Comuníquese y de forma. 

gm 


